
UCHWAŁA NR IX/88/2015
RADY GMINY WĘGIERSKA GÓRKA

z dnia 28 października 2015 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Węgierska Górka w 2015 roku

Działając na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2013 r. poz.885 z późn. zm.) Rada Gminy Węgierska Górka uchwala, co następuje: W uchwale Nr 
III/16/2014 z dnia 29 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Węgierska Górka na rok 2015, 
dokonuje się zmian:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 55.842,00 zł Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 
2.589.638,00zł jak w Załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały.

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 398.655,00 zł Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 
3.196.410,00zł jak w Załączniku nr 2 do niniejszej Uchwały.

§ 2. 1. Dokonuje się aktualizacji załączników do Uchwały Budżetowej:

1) załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej Uchwały.

2) załącznik nr 4 do Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej Uchwały.

3) załącznik nr 8 do Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej Uchwały.

4) załącznik nr 9 do Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszej Uchwały.

5) załącznik nr 6 do Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 7 do niniejszej Uchwały.

6) załącznik nr 7 do Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 8 do niniejszej Uchwały

7) załącznik nr 5 do Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 9 do niniejszej Uchwały

§ 3. 1. Budżet Gminy po zmianach wynosi:

1) Dochody 45.700.166,99 zł,

2) Wydatki 47.750.852,15 zł.

2. Rozchody budżetu w kwocie 2.298.436,89 zł w tym:

1) spłaty raty długoterminowych kredytów bankowych 1.815.873,31 zł,

2) długoterminowych pożyczek 482.563,58 zł.

3. Przychody budżetu 4.349.122,05 zł to:

1) 867.186,00 zł – pożyczki,

2) 1.208.856,70 zł – kredyty,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 20 listopada 2015 r.

Poz. 5901



3) 2.273.079,35 zł – wolne środki.

4. Deficyt budżetu w kwocie 2.050.685,16 zł - zostanie pokryty:

1) pożyczkami - w kwocie 867.186,00 zł,

2) wolnymi środkami w kwocie 1.049.261,82 zł

3) kredytami w kwocie 134.237,34- zł

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Węgierska Górka.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wojciech Sobel

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5901_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5901_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5901_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5901_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5901_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5901_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5901_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5901_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5901_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Zał�cznik Nr 3 do Uchwały Nr IX/88/2015

z dnia 28 pa�dziernika 2015 roku

Rady Gminy W�gierska Górka na 2015 rok

DziałRozdział NAZWA INWESTYCJI PLAN                        w tym

NAZWA/DZIAŁ-Rozdział 2015
ze �rodków

pozyskanych

z innych �ródeł
1 2 3 4 5 6

010 ROLNICTWO  I  ŁOWIECTWO 1 862 293,00 1 268 963,00
01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007- 1 862 293,00 1 268 963,00

Rozbudowa  infrastruktury rekreacyjnej i okołoturystycznej- �cie�ka pieszo-rowerowa 700 999,00 451 963,00

 Zagospodarowanie terenów przy budynku szkoły podstawowej i gimnazjum w Ci�cinie na 

ogólnodost�pn� baz� sportow� (siłownia) 
77 568,00 47 000,00

Utworzenie ogólnodost�pnego miejsca zabaw i rekreacji wraz z zagospodarowaniem otaczaj�cego 

terenu w �abnicy 33 210,00 7 000,00

 remont i wyposa�enie pomieszcze� na cele społeczno-kulturalne w Ci�cu 253 999,00 161 000,00

 Instalacje fotowoltaiczne na obiektach indywidualnych w Gminie W�gierska Górka 796 517,00 602 000,00

600 TRANSPORT  I  Ł�CZNO�� 2 470 163,00 625 261,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 60 000,00

budowa wiaty przystankowej w GminieW�gierska Górka 60 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 90 000,00 0,00

budowa chodnika Ciecina 90 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 320 163,00 625 261,00

budowa i modernizacja dróg gminnych 770 663,00

most ul.Ró�ana Ci�cina 20 000,00

parking przy ul.Ko�ciuszki -W�gierska Górka 100 000,00

projekt - most na Granicznej 100 000,00

 kompleksowe uzbrojenie terenów inwestycyjnych celem wsparcia infrastruktury słu��cej 

rozwojowi gospodarczemu Gminy W�g.Górka (W�g.Górka) 70 000,00 34 000,00

Przebudowa drogi gminnej GROBLA (schetynówka) 1 259 500,00 591 261,00

630 TURYSTYKA 1 011 000,00 720 000,00

63003 1 011 000,00 720 000,00

Rozbudowa przygranicznej infrastruktury rekreacyjnej i okołoturystycznej- �cie�ka pieszo-

rowerowa -Ci�cina 931 000,00 720 000,00

Zagospodarowanie brzegów rzeki Soły, �abniczki, Ci�cinki,Lora�ca trasami przyrodniczo-

ekologiczno-dydaktycznymi 80 000,00 0,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 261 705,00 20 092,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo�ciami 0,00

termomodernizacja budynku gminnego (policja) 211 705,00 20 092,00

wykup gruntów - 50 000,00 0,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 30 000,00 0,00

75023 Urz�dy gmin wydatki inwestycyjne- zakupy 30 000,00

754 305 000,00 0,00

75411
Komendy Powiatowe Pa�stwowej Stra�y 
Po�arnej

wpłata na fundusz celowy 5 000,00

75412 Ochotnicze stra�e po�arne 300 000,00 0,00

OSP Ci�cina - dotacja na inwestycje (zakup samochodu) 300 000,00 0,00

801 O�WIATA I WYCHOWANIE 57 900,00 0,00

80110 Gimnazja Ci�cina - traktorek ogrodowy-zakup 10 900,00

80104 Przedszkola 47 000,00 0,00

Rozbudowa oraz adaptacja budynku szkoły w Ci�cinie na przedszkole 40 000,00 0,00

zakup pieca w W�gierskiej Górce 7 000,00 0,00

900 GOSPODARKA  KOMUNALNA  I  OCHRONA  �RODOWISKA 1 252 051,00 0,00
90001 Gospodarka �ciekowa i ochrona wód wpłaty gmin na rzecz zwi�zków gmin - Oczyszczalnie �cieków na �ywiecczy�nie 412 051,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatudofinansowanie inwestycji ekologicznch 704 000,00 0,00

90015 O�wietlenie ulic placów i dróg dobudowa nowych lamp 136 000,00 0,00

926 KULTURA FIZYCZNA 680 000,00 70 000,00
92601 Obiekty sportowe 680 000,00 70 000,00

modernizacja stadionu lekkoatletycznego w W�gierskiej Górce 680 000,00 70 000,00

Rezerwa na inwestycje z udziałem �rodków UE 0,00

R A Z E M: 7 930 112,00 2 704 316,00

BEZPIECZE�STWO  PUBLICZNE  I  OCHRONA  PRZECIWPO	AROWA

Zał�cznik Nr 3  do Uchwały Bud�etowej

PLAN WYDATKÓW  MAJ�TKOWYCH 

GMINY W
GIERSKA GÓRKA NA 2015 ROK

Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 5901_______________________________________________________________________________________________________________



Zał�cznik Nr 4 do Uchwały Nr IX/88/2015

z dnia 28 pa�dziernika 2015 roku

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW 
I ROZCHODÓW BUD�ETU NA 2015 ROK

TRE�� KWOTA KWOTA
Plan

PRZYCHODY BUD�ETU 4 349 122,05 zł                   
w tym:
wolne �rodki -  zł                                   2 273 079,35

nadwy�ka z lat poprzednich -  zł                                   

�rodki na pokrycie deficytu ; w tym 2 050 685,16 zł                   

           po�yczka PONE 704 000,00 zł                       

           po�yczka azbest 35 000,00 zł                         

           po�yczka -termomodernizacja 128 186,00 zł                       

          wolne �rodki 1 049 261,82 zł                    

          kredyty 134 237,34 zł                       

Sfinansowanie wcze�niejszych zobowi�za� 2 298 436,89 zł                   

        wolne �rodki 1 223 817,53 zł                    

        kredyty 1 074 619,36 zł                    

DOCHODY  BUD�ETU 45 700 166,99 zł                 

Razem przychody i dochody 50 049 289,04 zł                  

ROZCHODY BUD�ETU 2 298 436,89 zł                   
w tym:
Spłata kredytów 1 815 873,31 zł                    

spłata po�yczek 482 563,58 zł                       

WYDATKI BUD�ETU 47 750 852,15 zł                 
Deficyt/nadwy�ka 2 050 685,16 zł-                    

Razem rozchody i wydatki bud�etu 50 049 289,04 zł                  

                                                              Zał�cznik nr 4 do Uchwały Bud�etowej

Rady Gminy W�gierska Górka na 2015 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 5901_______________________________________________________________________________________________________________



Zał�cznik Nr 5 do Uchwały Nr IX/88/2015

z dnia 28 pa�dziernika  2015r.

                                                                                                                   Zał�cznik nr 8 do Uchwały Bud�etowej 

PLAN ZADA� Z ZAKRESU

ADMINISTRACJI  RZ�DOWEJ  ZLECONYCH  GMINIE NA  2015 ROK

DOCHODY WYDATKI
DZIAŁROZDZ. § TRE�� plan Plan

2015 2015
1 2 3 4 5 6

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 5 923,14 5 923,14
01095 Pozostała działalno�� 5 923,14 5 923,14

2010

dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych z zakresu

 administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie ustawami 5 923,14

4210 zakup materiałów i wyposa�enia 116,14

4430 ró�e opłaty i składki 5 807,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 71 074,00 71 074,00
75011 Urz�dy wojewódzkie 71 074,00 71 074,00

2010

dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych z zakresu

 administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie ustawami 71 074,00

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 56 791,00

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 900,00

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 6 529,00

4120 składki na Fundusz Pracy 1 190,00

4210 zakup materiałów i wyposa�enia 362,00

4300 zakup usług pozostałych 1 700,11

4410 podró�e słu�bowe krajowe 601,89

751 URZ�DY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PA�STWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ S�DOWNICTWA 73 815,00 73 815,00
75101 Urz�dy naczelnych organów władzy pa�stwowej, kontroli i ochrony prawa 2 500,00 2 500,00

2010

dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych z zakresu

 administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie ustawami 2 500,00

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1 828,50

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 595,10

4210 zakup materiałów i wyposa�enia 76,40

75107 Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej 39 694,00 39 694,00

2010

dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych z zakresu

 administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie ustawami 39 694,00

3030 ró�ne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 960,00

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 940,61

4120 składki na Fundusz Pracy 31,20

4170 wynagrodzenia bezosobowe 7 730,00

4210 zakup materiałów i wyposa�enia 8 986,98

4300 zakup usług pozostałych 244,00

4410 podró�e słu�bowe krajowe 801,21

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 11 717,00 11 717,00

2010

dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych z zakresu

 administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie ustawami 11 717,00

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 665,00

4120 składki na Fundusz Pracy 25,00

4170 wynagrodzenia bezosobowe 4 070,00

4210 zakup materiałów i wyposa�enia 5 902,00

4270 zakup usług remontowych 185,00

4300 zakup usług pozostałych 470,00

4410 podró�e słu�bowe krajowe 400,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 19 904,00 19 904,00

2010

dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych z zakresu

 administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie ustawami 19 904,00

3030 ró�ne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 280,00

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 668,61

4120 składki na Fundusz Pracy 26,46

4170 wynagrodzenia bezosobowe 4 240,00

4210 zakup materiałów i wyposa�enia 4 112,30

4410 podró�e słu�bowe krajowe 576,63

752 OBRONA NARODOWA 600,00 600,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 600,00 600,00

2010

dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych z zakresu

 administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie ustawami 600,00

4300 zakup usług pozostałych 600,00

801 O�WIATA I WYCHOWANIE 91 814,95 91 814,95
80101 Szkoły Podstawowe 56 490,88 56 490,88

2010

dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych z zakresu

 administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie ustawami 56 490,88

4210 zakup materiałów i wyposa�enia 559,30

4240 Zakup pomocy naukowych.dydaktycznych i ksi��ek 55 931,58

80110 Gimnazja 35 324,07 35 324,07

2010

dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych z zakresu

 administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie ustawami 35 324,07

4210 zakup materiałów i wyposa�enia 349,74

4240 Zakup pomocy naukowych.dydaktycznych i ksi��ek 34 974,33

852 POMOC SPOŁECZNA 5 038 495,50 5 038 495,50
85212 �wiadczenia rodzinne,�wiadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczeniaemerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 988 284,00 4 988 284,00

2010

dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych z zakresu

 administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie ustawami 4 988 284,00

3110 �wiadczenia społeczne 4 585 298,00

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 125 000,00

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 274 918,00

4120 składki na Fundusz Pracy 3 068,00

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobieraj�ce niektóre   

�wiadczenia z pomocy społecznej, niektóre �wiadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestnicz�ce w zaj�ciach w centrum  integracji społecznej 21 362,00 21 362,00

2010

dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych z zakresu

 administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie ustawami 21 362,00

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 21 362,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 602,50 2 602,50

2010

dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych z zakresu

 administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie ustawami 2 602,50

3110 �wiadczenia społeczne 2 568,19

4210 zakup materiałów i wyposa�enia 34,31

85228 Usługi opieku�cze i specjalistyczne usługi opieku�cze 19 229,00 19 229,00

2010 dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych z zakresu

 administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie ustawami 19 229,00

4170 wynagrodzenia bezosobowe 19 229,00

85278 Usuwanie skutków kl�sk 	ywiołowych 6 000,00 6 000,00

2010 dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych z zakresu

 administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie ustawami 6 000,00

3110 �wiadczenia społeczne 6 000,00

85295 Pozostała działalno�� 1 018,00 1 018,00

2010 dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych z zakresu

 administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie ustawami 1 018,00

4210 zakup materiałów i wyposa�enia 1 018,00

R A Z E M: 5 281 722,59 5 281 722,59
Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 5901_______________________________________________________________________________________________________________



Zał�cznik Nr 6 do Uchwały Nr IX/88/2015

z dnia 28 pa�dziernika 2015 roku

                                                                                                                   Zał�cznik nr 9 do Uchwały Bud�etowej 

 PLAN DOTACJI CELOWYCH Z BUD�ETU PA�STWA

NA REALIZACJ� ZADA� WŁASNYCH GMINY NA 2015 ROK

DOCHODY WYDATKI

DZIAŁROZDZ. § TRE�� plan 2015 plan

2015

1 2 3 4 5 6

600 TRANSPORT I Ł�CZNO�� 1 178 328       1 178 328        

60016 Drogi publiczne gminne 590 261         590 261          

6330
Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin
590 261          

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych 590 261,00

60078 Usuwanie skutków powodzi 588 067         588 067,00

2030 dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� własnych zada� bie��cych gmin 588 067          

4270 zakup usług remontowych 588 067,00

801 O�WIATA I WYCHOWANIE 630 135       630 135        

80101 Szkoły podstawowe 4 340             1 105 226       

2030
Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacje własnych zada� bie��cych 

gmin (zwi�zków gmin) 4 340              

4240 Zakup pomocy naukowych.dydaktycznych i ksi��ek 4 340,00

80104 Przedszkola 630 135         630 135          

2030
Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacje własnych zada� bie��cych 

gmin (zwi�zków gmin) 630 135          

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 391 966,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78 785,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 12 000,00

4210 zakup materiałów i wyposa�enia 36 960,00

4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksi��ek 3 500,00

4260 zakup energii 23 710,00

2540 dotacja podmiotowa z budzetu dla niepublicznej jednostki o�wiaty 83 214,00

852 POMOC  SPOŁECZNA 542 835       542 835        

85213

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobieraj�ce niektóre 

�wiadczenia z pomocy społecznej, niektóre �wiadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestnicz�ce w zaj�ciach w centrum  integracji europejskiej 10 940           10 940            

2030 dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� własnych zada� bie��cych gmin 10 940            -                   

4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne 10 940             

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne 147 762         147 762          

2030 dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� własnych zada� bie��cych gmin 147 762          -                   

3110 �wiadczenia społeczne 147 762           

85216 Zasiłki stałe 122 486         122 486          

2030 dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� własnych zada� bie��cych gmin 122 486          

3110 �wiadczenia społeczne 122 486           

85219 O�rodki Pomocy Społecznej 153 647         153 647          

2030 dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� własnych zada� bie��cych gmin 153 647          

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 128 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy -                          3 247,00

85295 Pozostała działalno�� 108 000         108 000          

2030 dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� własnych zada� bie��cych gmin 108 000          

3110 �wiadczenia społeczne 108 000           

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 62 761         62 761          

85415 Pomoc materialna dla uczniów 62 761           62 761            

2030 dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� własnych zada� bie��cych gmin 62 761            

3240 stypendia dla uczniow 49 316,00

3260 inne formy pomocy dla uczniów 13 445,32

926 KULTURA FIZYCZNA 70 000         70 000          

92695 Pozostała działalno�� 70 000           70 000            

6260
Dotacje otrzymane z pa�stwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów inwestycji 70 000            

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych 70 000,00

R A Z E M: 2 414 059,32 2 414 059,32

U.W.

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 5901_______________________________________________________________________________________________________________



Zał�cznik Nr 7 do Uchwały Nr IX/88/2015

z dnia 28 pa�dziernik 2015 r

Lp Jednostka Pomocnicza DZIAŁ ROZDZ.

PLAN

1 Rada Sołectwa Ci�cina 26 055                  

600 60016 16 055                  

754 75412 5 000                    

900 90095 2 000                    

921 92109 3 000                    

2 Rada Sołectwa Cisiec 19 927                  

600 60016 10 427                  

700 70005 1 500                    

754 75412 8 000                    

3 Rada Sołectwa W�gierska Górka 25 216                  

600 60016 25 216                  

4 Rada Sołectwa �abnica 18 802                  

600 60016 15 802                  

754 75412 1 000                    

921 92109 2 000                    

RAZEM 90 000               

jednostek pomocniczych w  2015 roku

Plan  wydatków pozostawionych do dyspozycji 

Zał�cznik nr 6 do Uchwały Bud�etowej

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 5901_______________________________________________________________________________________________________________



Zał�cznik Nr 8 do Uchwały Nr IX/88/2015

z dnia 28 pa�dziernika 2015

PLAN dotacji z bud�etu Gminy W�gierska Górka dla podmiotów

DZIAŁROZDZ. § WYSZCZEGÓLNIENIE
Dotacja

podmiotowa

Dotacja 
celowa

1 2 3 4 5 6 7

Dla jednostek sektora finansów publicznych 1 357 017,07 5 919

600 TRANSPORT I Ł�CZNO�� 90 000,00 0

60014 6300 dotacja dla Powiatu budowa chodnika w Ci�cinie 90 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 017,07

75095 2319 dotacja na podstawie porozumienia z jst 2 017,07

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 265 000,00 0
92109 2480 dotacja dla instytucji kultury O�rodek Promocji Gminy 895 000,00

92113 2480 dotacja dla instytucji kultury Gminna Biblioteka Publiczna 370 000,00

851 OCHRONA  ZDROWIA 5 919

85154 Przeciwdziałanie alkoholozmowi 5 919

2710
dotacja celowa na pomoc finansow� udzielan� mi�dzy jednostkami samorz�du 

terytorialnego na dofinansoweanie wlasnych zada� bie��cych 5 919

Dla jednostek nie nale��cych do sektora finansów publicznych 626 100 1 282 000

754 BEZPIECZE�STWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPO�AROWA 300 000

75412 Ochotnicze stra�e po�arne 300 000

6230 Dotacje celowe z bud�etu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów zakup samochodu dla OSP(Ci�cina) 300 000

realizacji zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

do sektora finansów publicznych

801 O�WIATA I WYCHOWANIE 626 100

80104 Przedszkola

2540 Dotacja podmiotowa z bud�etu dla niepublicznej jednostki systemu o�wiaty Przedszkole "A kuku" w W�gierskiej Górce 386 188

80149 2540 Dotacja podmiotowa z bud�etu dla niepublicznej jednostki systemu o�wiaty Przedszkole "A kuku" w W�gierskiej Górce 239 912

851 OCHRONA  ZDROWIA 197 000
85154 Przeciwdziałanie alkoholozmowi 197 000

2360

dotacje celowe z bud�etu jednostki samorz�du terytorialnego, udzielone w trybie 

art..221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zada� zleconych do realizacji 

organizacjom prowadz�cym działalno�� po�ytku publicznego 

Dofinansowanie obozów z programem socjotera=

peutycznym dla dzieci i młodzie�y z rodzin z 

problemem alkoholowym oraz zagro�onych 

patologiami społecznymi 100 000

2360

dotacje celowe z bud�etu jednostki samorz�du terytorialnego, udzielone w trybie 

art..221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zada� zleconych do realizacji 

organizacjom prowadz�cym działalno�� po�ytku publicznego 

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 

w�ród  dzieci i młodzie�y, przeprowadzenie 

imprez sportowo-rekreacyjnych jako formy 

propagowania kultury fizycznej i zdrowego 

trybu �ycia 97 000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA �RODOWISKA 704 000
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

6230

dotacja celowa z bud�etu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanch do sektora finansów publicznych program PONE 704 000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 30 000
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 30 000

2720

dotacje celowe z bud�etu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych dofinansowanie prac 30 000

926 KULTURA  FIZYCZNA  51 000
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 51 000

2360

dotacje celowe z bud�etu jednostki samorz�du terytorialnego, udzielone w trybie 

art..221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zada� zleconych do realizacji 

organizacjom prowadz�cym działalno�� po�ytku publicznego organizacja imprez sportowych 51 000

RAZEM 1 983 117,07 1 287 919

              Zał�cznik nr 7 do Uchwały Bud�etowej

Rady Gminy W�gierska Górka na 2015 rok

nale��cych i nienale��cych do sektora finansów publicznych do udzielenia w 2015 roku

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 5901_______________________________________________________________________________________________________________



Zał�cznik Nr 9 do Uchwały Nr IX/88/2015

z dnia 28 pa�dziernika 2015 roku

DOCHODY  I  WYDATKI  ZWI�ZANE Z  REALIZACJ�  ZADA� OKRE�LONYCH W GMINNYM
PROGRAMIE  PROFILAKTYKI  I  ROZWI�ZYWANIA  PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH
ORAZ   PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII 

  na terenie Gminy W�gierska Górka w 2015 roku

RODZAJ 
DOCHODU   756 -75618-'0480
Wpływy z opłat za wydawanie zezwole� na sprzeda� alkoholu 325 583

RODZAJ WYDATKU PLAN 85153 85154
2015 §§ §§

Poradnie Leczenia Uzale�nie� w �ywcu (leczenie na dziennym oddziale

 odwykowym, terapie grupowe, terapie indywidualne (umowa) 7 000 4430

Dofinansowanie działa� O�rodka Przeciwdziałania Problemom Alkoholowym 5 919 2710
(Porozumienie)

Finansowanie Punktu Konsultacyjnego dla osób uzale�nionych, 600 4110

współuzale�nionych, sprawców i ofiar przemocy w rodzinie 4210

3 300 4170

Opłacanie kosztów powołania biegłych orzekaj�cych w przedmiocie uzale�nienia-

porozumienie z Urzedem Miejskim w �ywcu 3 000 4300

Prowadzenie profilaktycznej działalno�ci informacyjnej i edukacyjnej w zakresie 

rozwi�zywania problemów alkoholowych i przeciwdziałaniu narkomanii w postaci spektakli 5 000 5 000 4300

teatralnych dla Sz. Podstawowych i gimnazjów (umowa)
Dofinansowanie prowadzenia zaj�� w �wietlicach opieku�czo-wychowawczych oraz
zakupu niezb�dnych materiałów do prowadzenia zaj�� 30 000 4300
regionalnych, opału, instrumentów muzycznych, materiałów biurowych)

Dostosowanie �wietlic : klubów sportowych, �wietlic i klubów AA do prowadzenia 41 564 -     4210
zaj�� ( wyposa�enie, zakup opału, materiały programowe) 1 200 4270

5 000 4300

Do�ywianie dzieci- uczestnicz�cych w zaj�ciach 5 000 4210

Dofinansowanie obozów z programem socjoterapeutycznym  dla dzieci i młodzie�y

z rodzin  z problemem alkoholowym oraz zagro�onych patologiami społecznymi 100 000 2360

Upowszedchnianie kultury fizycznej i sportu w�ród dzieci i młodzie�y, przeprowadzenie 97 000 2360

imprez sportowo-rekreacyjnych jako formy propagowania kultury fizycznej i zdrowego

 trybu �ycia wolnego od uzale�nie�

Działania na rzecz przeciwdziałania nietrze�wo�ci w miejscach publicznych poprzez 0 4300

umocnienie współpracy interdyscyplinarnej odpowiednich słu�b i instytucji
4700

Obsługa Komisji PiRPA 14 000 4170

 zakup materiałów informacyjnych i biurowych, 1 500 -      4210

oraz opłaty s�dowe 500 4300

Razem 320 583 5 000 325 583

Zał�cznik Nr 5 do Uchwały Bud�etowej 

Rady Gminy W�gierska Górka na 2015 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 5901_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-11-20T08:29:35+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




